
ZARZĄDZENIE NR 615/23 
BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Pajęczno na lata 2022 - 
2030. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 6 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1259, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konsultacje projektu Strategii Rozwoju Gminy Pajęczno na lata 2022 - 2030. 

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii Rozwoju Gminy Pajęczno na lata 2022-2030, 
w którym wskazano kierunki oraz cele strategiczne określające rozwój gminy w ciągu najbliższych lat. 
Celem konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom i innym podmiotom złożenie uwag dotyczących projektu 
ww. dokumentu. 

2. Projekt zostaje wyłożony do publicznego wglądu w budynku Urzędu Miejskiego w Pajęcznie (Punkt 
Obsługi Mieszkańców w holu Urzędu) oraz opublikowany na stronie internetowej gminy: www.pajeczno.pl   
i w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.pajeczno.pl od dnia 24.11.2023 r.  

§ 3. 1. Konsultacje prowadzone są w terminie od 24.11.2023 r. do 29.12.2023 r. 

2. W konsultacjach mogą brać udział mieszkańcy gminy Pajęczno oraz podmioty uprawnione zgodnie 
z ustawą z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w postaci składania opinii i uwag w formie pisemnej oraz za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Uwagi i opinie do projektu Strategii można składać: 

a) pisemnie za pomocą formularza opublikowanego na stronie internetowej gminy: www.pajeczno.pl wraz 
z projektem strategii w następujący sposób: 

- w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12, 98-330 Pajęczno poprzez wrzucenie ich 
do urny znajdującej się w Punkcie Obsługi Mieszkańców w holu Urzędu, 

- pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12, 98-330 Pajęczno (decyduje data 
wpływu do Urzędu), 

- podczas otwartego spotkania z mieszkańcami, które odbędzie się 14.12.2023 r. w Urzędzie Miejskim 
w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12, 98-330 Pajęczno (sala konferencyjna) o godz. 17:00. 

b) elektronicznie w następujący sposób: 

- poprzez elektroniczny formularz konsultacji społecznych, 

- poprzez system ePUAP, adres skrytki Urzędu Miejskiego w Pajęcznie: /jc4h927nnk/skrytka (decyduje 
data wpływu do Urzędu), 

- poprzez przesłanie na adres e-mail: um@pajeczno.pl. 

§ 5. 1. Wyniki konsultacji wraz z uzasadnieniem będą zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej: www.bip.pajeczno.pl   na stronie internetowej gminy: www.pajeczno.pl w terminie 30 dni od 
dnia zakończenia konsultacji społecznych. 

2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy Pajęczno. 

3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej BIP oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pajęcznie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 364C99A8-7258-4A43-8ACF-DD2013284807. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Pajęczna 
 
 

Piotr Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 364C99A8-7258-4A43-8ACF-DD2013284807. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 615/23 BURMISTRZA PAJĘCZNA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2 lit. b
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2 lit. b



	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6


